[image: image1.jpg]

	Администрация

Мортковского сельского поселения

Пучежского муниципального района Ивановской области

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	    от 11.06.2014 г
	№ 39-п

	с. Мортки

О внесении изменений в  административный  регламент предоставления муниципальной услуги   « Присвоение адресов объектам недвижимости, установление местоположения строениям», утвержденный постановлением администрации Мортковского сельского поселения
от 26.06.2012г  № 48-п

На основании протеста Прокуратуры Пучежского района Ивановской области № 02-19в-14 от 30.05.2014г, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

постановляю:

1. Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги « Присвоение адресов объектам недвижимости, установление местоположения строениям» администрации Мортковского сельского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области, утвержденный постановлением администрации Мортковского сельского поселения от 26.06.2012г  № 48-п
п. 7.4. читать в следующей редакции:
   В случае подачи жалобы на имя главы администрации Мортковского

сельского поселения жалоба подается в письменной форме на бумажном носителе по адресу либо в электронной форме (адрес электронной почты и (или) ссылка на соответствующий раздел сайта Администрации).

Жалоба может быть принята при личном приеме заявителя в соответствии с графиком.

  Жалоба подлежит рассмотрению должностным лицом, наделенным полномочиями по рассмотрению жалоб, в течение пятнадцати рабочих дней со дня ее регистрации, а в отдельных случаях - в течение пяти рабочих дней со дня ее регистрации.
    По результатам рассмотрения жалобы глава администрации принимает одно из следующих решений:

1) удовлетворяет жалобу, в том числе в форме отмены принятого решения, исправления допущенных опечаток и ошибок в выданных в результате предоставления муниципальной услуги документах, а также в иных формах;

2) отказывает в удовлетворении жалобы.

Не позднее дня, следующего за днем принятия решения, указанного в абзацах 5, 6 настоящего пункта, заявителю в письменной форме и, по желанию заявителя, в электронной форме направляется мотивированный ответ о результатах рассмотрения жалобы.

  2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
И.о. главы администрации

Мортковского сельского поселения                             З.В.Ковтун